
UCHWAŁA NR 50/2005/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie przyjęcia programu wojewódzkiego pt. „Kujawsko-Pomorski Program 
Wspierania Rodziny na lata 2023-2028 Rodzina jest najważniejsza” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 183 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140), art. 15 ust. 4 pkt 2,  
art. 18 pkt 3, art. 19 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079 i 1846), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuje się program wojewódzki pt. „Kujawsko-Pomorski Program Wspierania 
Rodziny na lata 2023-2028 Rodzina jest najważniejsza”, zwany dalej Programem, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Komunikat o podjęciu przez Zarząd Województwa uchwały o przyjęciu Programu, 
adresie strony internetowej, na której zamieszczona jest treść Programu rozwoju oraz  
o terminie, od którego Program będzie stosowany, ogłasza się w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.  
 

§ 3. Treść komunikatu o podjęciu przez Zarząd Województwa uchwały o przyjęciu 
Programu, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


